
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 64/396/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 03.12.2019 r.

w sprawie: udzielenia dofinansowania Zarządowi Stowarzyszenia Dzieci Wojny w Polsce Oddział w Mrągowie organizacji
uroczystego spotkania Wigilijno-Opłatkowego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz.
511 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek Stowarzyszenia Dzieci Wojny w Polsce Oddział w Mrągowie w sprawie udzielenia1.
dofinansowania organizacji spotkania opłatkowego, które odbędzie się w dniu 11 grudnia 2019r. w sali „Orbita"
Centrum Kultury i Turystki w Mrągowie.
Przeznaczono na ten cel środki z budżetu powiatu w wysokości 200,00zł (słownie: dwieście złotych 00/100), z2.
rozdziału promocja powiatu, po przedstawieniu faktury na powiat mrągowski.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 64/396/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 03.12.2019 r. (23 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-396.pdf

